La presente deliberazione viene affissa il

| ] GEH< 203 WMIMEDIATA BSECUTIVITA

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Nty .
‘ \62@% PROVINCIA di BENEVENTO
> WA .
B ~
Deliberazione della Giunta Provinciale n. & 601 d813 0 DIC. 2002
Oggetto: Comune di San Marco dei Cavoti (BN). Seconda Rassegna del Torrone. Richiesta
contributo. Provvedimenti.
. r —_r n — .
L'anno duemiladue il giorno S)O del mese di % \Gﬁ\(}(‘ b%\?\ C | presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Si gnori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) Dott. Michele Bealenl SN ASHEHSORe
4)P.A. Marte BORRE A ASSeSEOFC
5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore FA
0) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore
7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore
9)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore ASS ENTE
Con la partecipazione del{\gegretaﬁo Generale Roti-Gianelaudio TANNELLAJL VICE SEGRETARIO GENERAL,
{Dolt. Sergiv MUOLLO)
L'ASSESSORE PROPONENTE /MUYVJA EL\/\
LA GIUNTA
<7 Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e

Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:

-



%

PREMESSO che ¢ pervenuta a questa Provincia I’istanza, prot. n. 39201 del 23.12.2002, del
Comune di San Marco dei Cavoti (BN), qui allegata, in cui si richiede un contributo per
I’organizzazione della “Seconda rassegna del Torrone”;

CONSTATATO CHE, I’Assessore delegato ha proposto la erogazione di un contributo per la
predetta manifestazione, per un impegno di spesa ammontante ad Euro 1500,00;

CONSIDERATO che la erogazione del contributo, trova ampia motivazione nei contenuti della
istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale e turistica, finalizzate alla crescita socioculturale
del territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione corﬁplessiva & di Buro 1500,00 e che tale somma rientra nella
disponibilita del Cap. 6442, Bilancio 2002;




B

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

+ L I Dirigente dgf Settore

SERVIZI AI/

Esprime parere fav}yorevo‘le circa la regolarita contabile della proposta,

Li o AL Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTROLL@ECONOMICO
{ L) (dr. Sergio. Miiollo )
./QQ

, 13 |

( i@i jaa

LA GIUNTA

Su relazioﬁnedejll’Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo al Comune di San Marco dei cavoti
(BN), per 'organizzazione della “Seconda rassegna del Torrone”, come in narrativa stabilito e

per I'importo, proposto dall’ Assessore al ramo, di Euro 1500,00.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 1500,00 con imputazione al cap.6442

Bilancio 2002.

4. Dare alla presente immediata esecutivita.

5. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato € SOUOSCIitio

I SEGRET ARIO GENERALE IL PRESIDENTE
nelTpsn NEALE fnle Carmine N@J}DONE)
7 9& 1 * ! Q
N. Registro Pubblicazione B

St certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giormi *
~ i

i ; 2 - ' 2 2
consecutivi a norma %Uﬁﬁ:mﬁgU D.Lgs.vo 18.8;000, n. 267.

i,

IL pRCRIEEARIO! E
(Dott. Sergio MUOLLO)
(“' e 4
by

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data € contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nel termini di legge.

n 22 GEN 003

IL RESPONSABILE "UFFICIO HSEGRETARLO GENERALE
f\ s/ F f{? ﬁ{)ﬁ Glancisui Jf-\!\af\fELM}

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 i giorno 2 2 GEN' 2003

&/ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

22 GEN. 2003

Benevento 1i,

O GENERALFK

L SEGRETARIO AFYERALE

(Dot GTErTanoeT ,f%f_;’!}
Copiaper - |
SETTORESERVIZE AL CITT il
SETTORE FINANZCA € C.E - a1 _
SETTORE
)g Revisori dei Conti
\/ Nucleo di Valutazione




£ BN

2

* :;se;, 268

vy i e

43&.1«***

N,j,_év;

COMUNE DI S.MARCO DEI CAVOTI

(Provincia di Benevento)
Servizio Tecnico e Tecnico Manutentivo

S Marco dei Cavoti, I1 11.12.2002

PROVINCIA DI BEREVENTO

23nir 7002
o All'Amministrazione Provinciale di Benevento
Piazza Castello
- S Benevento
X, v 3 \\« N A WA

Nei fine settimana del 7 e 8, 14 e 15,21 e 22 dicembre il Comune di
San Marco dei Cavoti organizza la "2° Rassegna del Torrone” volta a
portare su un incisivo palco promozionale il croccantino di S. Marco.

La manifestazione rappresenta un momento di promozione del territorio e
delle nostre tipicita.

L’evento oltre a presentare momenti di incontri gastronomici del
variegato settore dolciario locale, offre anche 1’occasione per incontri e
dibattiti sui vari temi di carattere culturale, politico e sociale che la realta

produttiva evidenzia.

Vista I'importanza della manifestazione e le molteplici spese da sostenere

C,QU per l'organizzazione e la buona riuscita dell'evento, si chiede a codesto
oy ente un contributo economico.
7 stro posmvo riscontro, si saluta cordialmente.

11 Vice-sindaco

Dott ssa Angela Tremonte

{ et de B WM/@K -




